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ИТОГИ КОМАНДНОЙ БОРЬБЫ (Мужчины) 

 

Место Наименование ВУЗа Золото Серебро Бронза 

1 Қазақ спорт және туризм академиясы 3 2 1 

2 Ә.Марғұлан атындағы Павлодар  педагогикалық университеті 2 3  

3 Дене шынықтыру және бұқаралық спорт академиясы 2 2 1 

4 І.Жансүгіров атындағы Жетісу университеті 2  1 

5 СКУ им.Козыбаева 1  1 

6 А.Байтұрсынұлы атындағы Қостанай өңірлік универ.  2 1 

7 ВКТУ им. Д.Серикбаева  1 1 

8 Университет «Туран»   1 

8 Абай атындағы Қазақ ұлттық педагогикалық университеті   1 

8 КазНУ им. Аль-Фараби   1 

8 НАО «Университет Нархоз»   1 

 Жезказганский университет им.О.Байконурова    

 ЗКО Инновационно Технологический Университет    

 Қ.Сәтбаев атындағы Қазақ ұлтық техникалық зерттеу университеті    

 М.Әуэзов атындағы Оңтүстік Қазақстан зерттеу университеті    

 Қорқыт Ата атындағы Қызылорда университеті    

 НАО Кокшетауский универ.им.Ш.Уалиханова    

 С.Өтебаев атындағы Атырау мұнай газ университеті    

 Ясауи атындағы ХҚТУ    

 Қазақ ұлтық қыздар педагогикалық университеті    

 Международная Образовательная Корпорация    

 Ш.Есенов атындағы Каспий технологиялар және инженеринг 
университеті 

   

 Халықаралық туризм және меймандостық университеті    

 Алматы технологиялық университеті    
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ФИНАЛЬНЫЙ ПРОТОКОЛ 

100м Мужчины 

Дата: 21.05.2025   Время: 11:50  

Место Ф.И.спортсмена Дата рожд. ВУЗ Результат Разряд 

1 Курманалиев Руслан 13.06.2006 Дене шынықтыру және спорт академиясы 10.5 1 

2 Ерасыл Мурзамухаметов  19.09.2005 Қазақ спорт және туризм академиясы 10.8 1 

3 Балабин Максим 08.06.2006 Университет «Туран» 10.84 1 

4 Тулегенов Әлхам 03.04.2002 КазНУ им. Аль-Фараби 10.87 1 

5 Кабдуллов Карим 30.10.2005 НАО Кокшетауский универ.им.Ш.Уалиханова 10.88 1 

6 Нуркенов Макар 29.08.2004 ППУ им.Ә.Марғұлан 11.1 1 

7 Адибейбарыс Динбай 26.01.2003 Қазақ спорт және туризм академиясы 11.2 1 

7 Умержанов Арсен 07.07.2004 СКУ им.Козыбаева 11.2 1 

7 Калинин Арсений  28,11.2002 А.Байтұрсынұлы атындағы Қостанай өңірлік универ. 11.2 1 

10 Смирнов Влад 04.07.2006 Дене шынықтыру және спорт академиясы 11.4 2 

10 Тақанов Әділ  25.10.2003 А.Байтұрсынұлы атындағы Қостанай өңірлік универ. 11.4 2 

12 Коношенко Роман   06.02.2006 М.Әуэзов атындағы Оңтүстік Қазақстан 11.5 2 

12 Қараұл Шынғыс 14.05.2005 НАО «Университет Нархоз» 11.5 2 

14 Әбдіжаппар Әлішер 13.05.2005 Абай атындағы Қазақ ұлттық педагогикалық универ 11.6 2 

14 Тұрмаханбет Нұрасыл 01.06.2005 Ясауи атындағы ХҚТУ 11.6 2 

16 Турган Ильяс 03.10.2005 Абай атындағы Қазақ ұлттық педагогикалық универ 11.7 2 

16 Шуман Александр 09.01.2005 СКУ им.Козыбаева 11.7 2 

17 Антоненко Ян 16.09.2006 ВКТУ им. Д.Серикбаева 11.8 2 

18 Қасқырбай Самир 28.11.2005 ППУ им.Ә.Марғұлан 11.9 3 

19 Айтолла Бек 07.03.2006 КазНИТУ им.К.Сатпаева 12.0 3 

20 Сарсембай Әбіл 22.05.2006 Университет «Туран» 12.2 3 

20 Кенжегулов Алдияр 05.10.2006 ВКТУ им. Д.Серикбаева 12.2 3 

20 Ертөлеу Нұрасыл 02.05.2004 КазНИТУ им.К.Сатпаева 12.2 3 

23 Артем Литвишкин 29.01.2007 ЗКО Инновационно Технологический Университет 12.3 3 

23 Умирзаков Асанали 06.04.2004 Халықаралық туризм және меймандостық университеті 12.3 3 
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Место Ф.И.спортсмена Дата рожд. ВУЗ Результат Разряд 

25 Ерболұлы Рамазан 29.09.2006 Ясауи атындағы ХҚТУ 12.6 3 

26 Талғатұлы Айбек 09.08.2006 Қорқыт Ата атындағы Қызылорда университеті 12.6 3 

26 Орынбек Нұрсұлтан 05.12.2005 Ясауи атындағы ХҚТУ 12.7 3 

28 Жұмамұрат Ернар  02.05.2004 І.Жансүгіров атындағы Жетісу университет 12.8 1юн 

29 Сүйерқұл Ерсайын 07.07.2006 КазНУ им. Аль-Фараби 12.8 1юн 

29 Козека Игнат  24.04.2004 ЖезУ им.О.Байконурова 13.3 1юн 

31 Ашимханов Адильбек 26.07.2004 НАО Кокшетауский универ.им.Ш.Уалиханова 13.5 2юн 

32 Доспол Нұржан 18.02.2007 Қорқыт Ата атындағы Қызылорда университеті 14.0 2юн 

 Хисмет Мағжан 2007 С.Өтебаев атындағы Атырау мұнай газ универ. н\я  

в\к Круглов Данил  10.06.2005 ППУ им.Ә.Марғұлан 12.4 3 
 

 

200м Мужчины 

Дата: 22.05.2025   Время: 10:50  

Место Ф.И.спортсмена Дата рожд. ВУЗ Результат Разряд 

1 Курманалиев Руслан 13.06.2006 Дене шынықтыру және спорт академиясы 21.62 КМС 

2 Миронов Максим 18.11.2003 ППУ им.Ә.Марғұлан 22.18 КМС 

3 Қараұл Шынғыс 14.05.2005 НАО «Университет Нархоз» 22.73 1 

4 Кабдуллов Карим 30.10.2005 НАО Кокшетауский универ.им.Ш.Уалиханова 22.77 1 

5 Балабин Максим 08.06.2006 Университет «Туран» 22.99 1 

6 Калинин Арсений 28.11.2002 А.Байтұрсынұлы атындағы Қостанай өңірлік универ. 23.17 2 

7 Смирнов Влад 04.07.2006 Дене шынықтыру және спорт академиясы 23.31 2 

8 Сизых Артем 13.11.2005 ВКТУ им. Д.Серикбаева 23.57 2 

9 Адибейбарыс Динбай 26.01.2003 Қазақ спорт және туризм академиясы 23.59 2 

10 Коношенко Роман   06.02.2006 М.Әуэзов атындағы Оңтүстік Қазақстан 23.61 2 

11 Қадырбек Жанболат  11.02.2004 І.Жансүгіров атындағы Жетісу университет 23.83 2 

12 Қасқырбай Самир 28.11.2005 ППУ им.Ә.Марғұлан 23.86 2 

13 Тақанов Әділ 25.10.2003 А.Байтұрсынұлы атындағы Қостанай өңірлік универ. 23.95 2 

14 Аскар Амиржанов 21.04.2004 Қазақ спорт және туризм академиясы 24.39 2 

15 Тұрған Ільяс 03.10.2005 Абай атындағы Қазақ ұлттық педагогикалық универ 24.40 2 
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Место Ф.И.спортсмена Дата рожд. ВУЗ Результат Разряд 

16 Ертөлеу Нұрасыл 02.05.2004 КазНИТУ им.К.Сатпаева 24.73 3 

17 Кенжегулов Алдияр 05.10.2006 ВКТУ им. Д.Серикбаева 24.96 3 

18 Айтолла Бек 07.03.2006 КазНИТУ им.К.Сатпаева 25.12 3 

19 Камисбаев Беқсұлтан 15.06.2005 Ш.Есенов атындағы технологиялар және инженеринг универ. 25.30 3 

20 Сарсембай Әбіл   22.05.2006 Университет «Туран» 25.80 3 

21 Назиров Эльдар 01.06.2004 Абай атындағы Қазақ ұлттық педагогикалық универ 25.90 3 

22 Сүйерқұл Ерсайын 07.07.2006 КазНУ им. Аль-Фараби 26.22 3 

23 Артем Литвишкин 29.01.2007 ЗКО Инновационно Технологический Университет 26.47 1юн 

24 Смедиев Нұрдәулет 04.04.2003 Ясауи атындағы ХҚТУ 26.58 1юн 

25 Арыстанов Сагдат 20.04.2007 Қорқыт Ата атындағы Қызылорда университеті 27.00 1юн 

26 Ашимханов Адильбек 26.07.2004 НАО Кокшетауский универ.им.Ш.Уалиханова 27.58 1юн 

27 Сағымбек Танат 02.06.2004 КазНУ им. Аль-Фараби 28.64 2юн 

28 Хисмет Мағжан 2007 С.Өтебаев атындағы Атырау мұнай газ универ. 30.60 3юн 

 Жұмамұрат Ернар  02.05.2004 І.Жансүгіров атындағы Жетісу университет н/я  

 Базаров Нияз 09.04.2005 СКУ им.Козыбаева н/я  

 

400м Мужчины 

Дата: 21.05.2025  
Время: 11:20  

Место Ф.И.спортсмена Дата рожд. ВУЗ Результат Разряд 

1 Омарбеков Адиль 08.05.2004 ППУ им.Ә.Марғұлан 48.7 КМС 

2 Миронов Максим 18.11.2003 ППУ им.Ә.Марғұлан 49.5 КМС 

3 Мади Токенов 05.06.2005 Дене шынықтыру және спорт академиясы 49.9 1 

4 Субботин Кирилл 27.02.2003 СКУ им.Козыбаева 50.8 1 

5 Аскар Амержанов 21.04.2004 Қазақ спорт және туризм академиясы 52.9 2 

6 Қадырбек Жанболат  11.02.2004 І.Жансүгіров атындағы Жетісу университет 53.2 2 

7 Спасский Степан 21.07.2004 Қазақ спорт және туризм академиясы 54.0 2 

8 Калекперов Мансур 26.04.2007 ВКТУ им. Д.Серикбаева 56.7 3 

9 Камисбаев Беқсұлтан 15.06.2004 Ш.Есенов атындағы технологиялар және инженеринг универ. 58.0 3 

10 Фролов Райнгольд 30.03.2006 НАО Кокшетауский универ.им.Ш.Уалиханова 58.2 3 
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Место Ф.И.спортсмена Дата рожд. ВУЗ Результат Разряд 

11 Абдуманнапов Тимур 06.12.2005 Ясауи атындағы ХҚТУ 58.4 3 

12 Тоимбаев Саден 25.03.2006 ВКТУ им. Д.Серикбаева 58.6 3 

13 Гимаев Арлан 11.05.2004 НАО Кокшетауский универ.им.Ш.Уалиханова 59.6 1юн 

14 Поваляев Глеб 05.06.2007 А.Байтұрсынұлы атындағы Қостанай өңірлік универ. 1:00.1 1юн 

15 Бекболат Арнұр 23.10.2005 Абай атындағы Қазақ ұлттық педагогикалық универ 1:00.1 1юн 

16 Баратаев Савелий  19.02.2006 А.Байтұрсынұлы атындағы Қостанай өңірлік универ. 1:00.6 1юн 

17 Омаров Ислам  28.09.2003 І.Жансүгіров атындағы Жетісу университет 1:00.8 1юн 

17 Арыстанов Бағдат 20.04.2007 Қорқыт Ата атындағы Қызылорда университеті 1:00.8 1юн 

19 Казаковцев Дмитрий 26.10.2006 КазНИТУ им.К.Сатпаева 1:01.2 1юн 

20 Сұлтан Эмир 03.03.2006 КазНУ им. Аль-Фараби 1:03.5 2юн 

21 Әлібек Әділбек 06.10.2004 КазНИТУ им.К.Сатпаева 1:04.3 2юн 

22 Тұрғанбек Нұржан 13.01.2007 КазНУ им. Аль-Фараби 1:16.3  

 Назиров Эльдар 01.06.2004 Абай атындағы Қазақ ұлттық педагогикалық универ сошел  

 Нұржан Елдос 16.11.2004 Абай атындағы Қазақ ұлттық педагогикалық универ сошел  

 

800м Мужчины 

Дата: 22.05.2025  
Время: 10:00  

Место Ф.И.спортсмена Дата рожд. ВУЗ Результат Разряд 

1 Субботин Кирилл 27.02.2003 СКУ им.Козыбаева 1:54.44 КМС 

2 Доспулов Даур  29.07.2005 А.Байтұрсынұлы атындағы Қостанай өңірлік универ. 1:55.97 1 

3 Омар Айбол  15.05.2005 І.Жансүгіров атындағы Жетісу университет 1:56.18 1 

4 Изотов Никита 02.08.2003 СКУ им.Козыбаева 1:56.36 1 

5 Әкімжан Елекенов 13.07.2004 Қазақ спорт және туризм академиясы 2:03.74 2 

6 Буранбаев Нұрбол 07.02.2006 Қорқыт Ата атындағы Қызылорда университеті 2:03.98 2 

7 Спасский Степан 21.07.2004 Қазақ спорт және туризм академиясы 2:04.44 2 

8 Сейдас Бекзат 25.03.2005 Абай атындағы Қазақ ұлттық педагогикалық универ 2:12.60 3 

9 Калекперов Мансур 26.04.2007 ВКТУ им. Д.Серикбаева 2:15.67 3 

10 Фролов Райнгольд 30.03.2006 НАО Кокшетауский универ.им.Ш.Уалиханова 2:17.22 3 
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Место Ф.И.спортсмена Дата рожд. ВУЗ Результат Разряд 

11 Бекболат Арнұр 23.10.2005 Абай атындағы Қазақ ұлттық педагогикалық универ 2:19.11 3 

12 Гимаев Арлан 11.05.2004 НАО Кокшетауский универ.им.Ш.Уалиханова 2:20.49 1юн 

13 Абдрасули Ақниет 14.04.2005 Ясауи атындағы ХҚТУ 2:23.21 1юн 

14 Омаров Ислам 28.09.2003 І.Жансүгіров атындағы Жетісу университет 2:24.64 1юн 

15 Әлібек Әділбек 06.10.2004 КазНИТУ им.К.Сатпаева 2:28.79 2юн 

16 Баратаев Савелий 19.02,2006 А.Байтұрсынұлы атындағы Қостанай өңірлік универ. 2:29.49 2юн 

17 Сұлтан Эмир 03.03.2006 КазНУ им. Аль-Фараби 2:30.12 2юн 

18 Казаковцев Дмитрий 26.10.2006 КазНИТУ им.К.Сатпаева 2:37.19 2юн 

19 Доспол Нұржан 18.02.2007 Қорқыт Ата атындағы Қызылорда университеті 3:16.83  

 Асылжан Мақыш 11.02.2006 Дене шынықтыру және спорт академиясы Сошел  

 Әділболов Нарын 05.06.2007 КазНУ им. Аль-Фараби н/я  

 

1500м Мужчины 

Дата: 21.05.2025  
Время: 10:30  

Место Ф.И.спортсмена Дата рожд. ВУЗ Результат Разряд 

1 Омар Айбол  15.05.2005 І.Жансүгіров атындағы Жетісу университет 3:57.9 1 

2 Доспулов Даур  29.07.2005 А.Байтұрсынұлы атындағы Қостанай өңірлік универ. 3:58.4 1 

3 Изотов Никита 02.08.2003 СКУ им.Козыбаева 4:00.4 1 

4 Нұрдәулет Медеубаев 07.07.2005 Қазақ спорт және туризм академиясы 4:00.9 1 

5 Жаңабек Есенбол 28.06.2002 І.Жансүгіров атындағы Жетісу университет 4:07.9 1 

6 Породнов Данил 02.09.2003 КазНУ им. Аль-Фараби 4:08.6 2 

7 Шмулич Максим 19.12.2004 НАО Кокшетауский универ.им.Ш.Уалиханова 4:10.5 2 

8 Заңғар Әлкожаұлы 09.05.2004 Қазақ спорт және туризм академиясы 4:11.0 2 

9 Әкімжан Елекенов 13.07.2004 Қазақ спорт және туризм академиясы 4:12.4 2 

10 Тоққожа Құрманәлі 11.05.2004 КазНИТУ им.К.Сатпаева 4:16.9 2 

11 Салихов Камиль 09.05.2007 ЖезУ им.О.Байконурова 4:18.7 2 

12 Нихаенко Алексей 09.07.2005 НАО Кокшетауский универ.им.Ш.Уалиханова 4:26.1 3 

13 Свиржевский Данила 05.05.2004 СКУ им.Козыбаева 4:27.2 3 

14 Бесчастный Данил  17.12.2004 А.Байтұрсынұлы атындағы Қостанай өңірлік универ. 4:27.4 3 
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Место Ф.И.спортсмена Дата рожд. ВУЗ Результат Разряд 

15 Сейлхан Аманбек 26.08.2004 Ш.Есенов атындағы технологиялар және инженеринг универ. 4:34.4 3 

16 Мақсат Даулет 03.09.2004 Абай атындағы Қазақ ұлттық педагогикалық универ 4:35.5 3 

17 Балписов Алишер 14.01.2006 КазНУ им. Аль-Фараби 4:39.3 3 

18 Жұмагазинов Жандос 28.09.2006 ВКТУ им. Д.Серикбаева 4:48.3 1юн 

19 Есімхан Нұржігіт 25.06.2005 Абай атындағы Қазақ ұлттық педагогикалық универ 5:15.9 2юн 

20 Әбдіханұлы Дастан 20.01.2005 Ясауи атындағы ХҚТУ 5:17.2 2юн 

21 Ермахан Иманәлі 06.11.2006 Алматинский Технологический Университет 5:39.1 3юн 

 Умирзаков Асанали 06.04.2004 Халықаралық туризм және меймандостық университеті сошел  

 Асылжан Мақыш 11.02.2006 Дене шынықтыру және спорт академиясы н/я  

 

5000м Мужчины 

Дата: 22.05.2025  
Время: 8:30  

Место Ф.И.спортсмена Дата рожд. ВУЗ Результат Разряд 

1 Жаңабек Есенбол 28.06.2002 І.Жансүгіров атындағы Жетісу университет 15:22.7 1 

2 Нұрдәулет Медеубаев 07.07.2005 Қазақ спорт және туризм академиясы 15:51.9 2 

3 Породнов Данил 02.09.2003 КазНУ им. Аль-Фараби 15:58.8 2 

4 Шмулич Максим 19.12.2004 НАО Кокшетауский универ.им.Ш.Уалиханова 16:01.4 2 

5 Заңғар  Әлкожаұлы 09.05.2004 Қазақ спорт және туризм академиясы 16:04.7 2 

6 Салихов Камиль 09.05.2007 ЖезУ им.О.Байконурова 16:22.2 2 

7 Сейлхан Аманбек 26.08.2004 Ш.Есенов атындағы технологиялар және инженеринг универ. 16:34.9 3 

8 Нихаенко Алексей 09.07.2005 НАО Кокшетауский универ.им.Ш.Уалиханова 16:54.3 3 

9 Бесчастный Данил 17.12.2004 А.Байтұрсынұлы атындағы Қостанай өңірлік универ. 17:26.9 3 

10 Мақсат Даулет 03.09.2004 Абай атындағы Қазақ ұлттық педагогикалық универ 18:05.8 1юн 

11 Свиржевский Данила 05.05.2004 СКУ им.Козыбаева 18:14.9 1юн 

12 Балписов Алишер 14.01.2006 КазНУ им. Аль-Фараби 18:50.8 2юн 

13 Жұмагазинов Жандос 28.09.2006 ВКТУ им. Д.Серикбаева 19:13.3 2юн 

14 Есімхан Нұржігіт 25.06.2005 Абай атындағы Қазақ ұлттық педагогикалық универ 20:12.3 2юн 

15 Мансұр Ұлан 13.02.2005 Ясауи атындағы ХҚТУ 20:43.7  
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Место Ф.И.спортсмена Дата рожд. ВУЗ Результат Разряд 

16 Амангелді Рамазан 22.10.2006 Қорқыт Ата атындағы Қызылорда университеті 21.49.9  

17 Сайлаубай Әліжан 05.12.2006 Халық.туризм және меймандостық университеті 22:28.4  

18 Поваляев Глеб 05.06.2007 А.Байтұрсынұлы атындағы Қостанай өңірлік универ. 22:53.7  

 Тоққожа Құрманәлі 11.05.2004 КазНИТУ им.К.Сатпаева сошел  

 Ермахан Иманәлі 06.11.2006 Алматинский Технологический Университет н/я  

 

110м с барьерами Мужчины 

Дата: 22.05.2025    Время: 9:20  

Место Ф.И.спортсмена Дата рожд. ВУЗ Результат Разряд 

1 Ерасыл Мурзамухамбетов 19.09.2005 Қазақ спорт және туризм академиясы 15.64 1 

2 Сизых Артем 13.11.2005 ВКТУ им. Д.Серикбаева 18.99  

3 Әлдіжаппар Әлішер 13.05.2005 Абай атындағы Қазақ ұлттық педагогикалық универ 20.60  

4 Әлігазы Мейіржан 10.09.2002 Абай атындағы Қазақ ұлттық педагогикалық универ 21.15  

5 Құдышев Нұрболат 23.02.2005 КазНИТУ им.К.Сатпаева 21.44  

6 Коротков Матвей 07.11.2003 КазНИТУ им.К.Сатпаева 21.92  

7 Қыпшақбай Сырымбет 02.02.2007 КазНУ им. Аль-Фараби 28.58  

 

400м с барьерами Мужчины 

Дата: 22.05.2025  
Время: 11:40  

Место Ф.И.спортсмена Дата рожд. ВУЗ Результат Разряд 

1 Мәнәш Қанағат 17.11.2006 Қазақ спорт және туризм академиясы 54.52 КМС 

2 Омарбеков Адиль 08.05.2004 ППУ им.Ә.Марғұлан 54.54 КМС 

3 Антоненко Ян 16.09.2006 ВКТУ им. Д.Серикбаева 1:04.90 3 

4 Әлігазы Мейіржан 10.09.2002 Абай атындағы Қазақ ұлттық педагогикалық универ 1:05.77 3 

5 Құдышев Нұрболат 23.02.2005 КазНИТУ им.К.Сатпаева 1:09.92  

6 Талғатұлы Айбек 09.08.2006 Қорқыт Ата атындағы Қызылорда университеті 1:15.59  

7 Козека Игнат  24.04.2004 ЖезУ им.О.Байконурова 1:16.18  

8 Қыпшақбай Сырымбет 02.02.2007 КазНУ им. Аль-Фараби 1:23.55  
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Место Ф.И.спортсмена Дата рожд. ВУЗ Результат Разряд 

 Амантай Арнай 01.01.2007 Абай атындағы Қазақ ұлттық педагогикалық универ снят  

в/к Коротков Матвей 07.11.2003 КазНИТУ им.К.Сатпаева 1:08.84  

 

Эстафета 4х100м Мужчины 

Дата: 21.05.2025  
Время: 9:30  

Место Ф.И.спортсмена ВУЗ Результат Разряд 

1 А.Динбай, Мурзамухамбетов Е, Амиржанов А, Канагат М Қазақ спорт және туризм академиясы 44.1 2 

2 Смирнов Владислав, Курманалиев Руслан, Токенов Мади, 
Макыш Асылхан 

Дене шынықтыру және спорт академиясы 44.4 
2 

3 Тақанов Әділ; Бесчастный Данил,  Баратаев Савелий; 
Калинин Арсений 

А.Байтұрсынұлы атындағы Қостанай өңірлік универ. 46.2 
2 

4 
Субботин Кирилл, Шуман Александр, Умержанов Арсен, 
Базаров Нияз 

СКУ им. М.Козыбаева 46.4 
2 

5 Антоненко Ян, Калекперов Мансур, Тоимбаев С., 
Сизых Артем, Кенжегулов А. 

ВКТУ им. Д.Серикбаева 46.9 
3 

6 Миронов Максим, Омарбеков Адиль, Нуркенов Макар, 
Қасқырбай Самир 

ППУ им.Ә.Марғұлан 47.6 
3 

7 
Әлжаппар Әлішер, Турган Илияс, Амантай Арнай, Әлігазы 
Мейіржан, Назиров Эльдар 

Абай атындағы Қазақ ұлттық педагогикалық универ 48.2 
3 

8 Жаңабек Есенбол, Омар Айбол, Қадырбек Жанболат,  
Жұмамұрат Ернар 

І.Жансүгіров атындағы Жетісу университет 48.6 
3 

9 Ертелеу Нұрасыл, Айтолла Бек, Казаковцев Дмитрий, 
Құдышев Нұрболат 

КазНИТУ им.К.Сатпаева 49.1 
3 

10 Балабин Максим Сарсембай Әбіл Аслан Армон 
Лямлюм Адам 

Университет «Туран» 50.4 
1юн 

11 Қожабек Ғазиз, Орынбек Нұрсұлтан, Тұрмаханбет Нұрасыл 
Ерболұлы Рамазан 

Ясауи атындағы ХҚТУ 50.7 
1юн 

12 Сұлтан Эмир Шуакбаев Эльдар Сағымбек Танат Тулегенов 
Әлхам 

КазНУ им. Аль-Фараби 50.9 
1юн 

13 Доспол Нұржан, Арыстанов Бағдат, Талғатұлы Айбек, 
Амангелді Рамазан 

Қорқыт Ата атындағы Қызылорда университеті 54.4 
2юн 
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Эстафета 4х400м Мужчины 

Дата: 22.05.2025  
Время: 12:20  

Место Ф.И.спортсмена ВУЗ Результат Разряд 

1 Миронов Максим, Омарбеков Адиль, Нуркенов Макар,  
Қасқырбай Самир 

ППУ им.Ә.Марғұлан 3:27.10 
2 

2 Смирнов Владислав, Курманалиев Руслан, Токенов Мади, 
Макыш Асылхан 

Дене шынықтыру және спорт академиясы 3:27.54 
2 

3 
Мурзамухамбетов Ерасыл, Амиржанов Аскар, Спасский 
Степан, Канагат М 

Қазақ спорт және туризм академиясы 3:28.47 
2 

4 Доспулов Даур;   Калинин Арсений Бесчастный Данил ; 
Тақанов Әділ 

А.Байтұрсынұлы атындағы Қостанай өңірлік универ. 3:39.26 
2 

5 
Изотов Никита, Субботин Кирилл,  
Базаров Нияз, Свиржевский Данила 

СКУ им. М.Козыбаева 3:45.29 
3 

6 Тоимбаев С., Антоненко Ян, Калекперов Мансур, 
Сизых Артем, Жұмагазинов Ж. 

ВКТУ им. Д.Серикбаева 3:48.30 
3 

7 Жаңабек Есенбол, Ома2р Айбол, Қадырбек Жанболат, 
Жұмамұрат Ернар 

І.Жансүгіров атындағы Жетісу университет 3:49.67 
3 

8 
Әлігазы Мейіржан, Максат Даулет, Бекболат Арнұр, 
Назиров Эльдар Амантай Арнай 

Абай атындағы Қазақ ұлттық педагогикалық универ 3:53.93 
3 

9 Кабдуллов Карим, Фролов Райнгольд, Гимаев Арлан, 
Ашимханов Адильбек  

НАО Кокшетауский универ.им.Ш.Уалиханова 4:02.21 
1юн 

10 Смедиев Нұрдәулет, Абдуманнапов Тимур, Абдрасули 
Ақниет Әбдіханұлы Дастан 

Ясауи атындағы ХҚТУ 4:04.31 
1юн 

11  Ертөлеу Нұрасыл, Құдышев Нұрболат, Тоққожа Құрманәлі, 
Казаковцев Дмитрий,  Коротков Матвей, Айтолла Бек 

КазНИТУ им.К.Сатпаева 4:13.81 
2юн 

12 Сүйерқұл Ерсайын, Породнов Данил , Сұлтан Эмир, 
Сағымбет Танат 

КазНУ им. Аль-Фараби 4:26.14 
2юн 
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ИТОГИ КОМАНДНОЙ БОРЬБЫ (Женщины) 
 

Место Наименование ВУЗа Золото Серебро Бронза 

1 Ә.Марғұлан атындағы Павлодар  педагогикалық университеті 5 2 4 

2 І.Жансүгіров атындағы Жетісу университеті 3 1 2 

3 Дене шынықтыру және бұқаралық спорт академиясы 1 1  

4 Университет «Туран» 1  1 

5 Қазақ спорт және туризм академиясы  3 1 

6 М.Әуэзов атындағы Оңтүстік Қазақстан зерттеу университеті  2  

7 СКУ им.Козыбаева  1 1 

8 НАО Кокшетауский универ.им.Ш.Уалиханова   1 

 А.Байтұрсынұлы атындағы Қостанай өңірлік универ.    

 Абай атындағы Қазақ ұлттық педагогикалық университеті    

 ВКТУ им. Д.Серикбаева    

 Жезказганский университет им.О.Байконурова    

 ЗКО Инновационно Технологический Университет    

 Қ.Сәтбаев атындағы Қазақ ұлтық техникалық зерттеу университеті    

 КазНУ им. Аль-Фараби    

 Қорқыт Ата атындағы Қызылорда университеті    

 НАО «Университет Нархоз»    

 С.Өтебаев атындағы Атырау мұнай газ университеті    

 Ясауи атындағы ХҚТУ    

 Қазақ ұлтық қыздар педагогикалық университеті    

 Международная Образовательная Корпорация    

 Ш.Есенов атындағы Каспий технологиялар және инженеринг 
университеті 

   

 Халықаралық туризм және меймандостық университеті    

 Алматы технологиялық университеті    
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ИТОГОВЫЙ  ПРОТОКОЛ 

100м Женщины 

Дата: 21.05.2025  
Время: 11:40  

Место Ф.И.спортсмена Дата рожд. ВУЗ Результат Разряд 

1 Гридасова Дарья 08.01.2004 Университет «Туран» 12.0 КМС 

2 Ермола Кристина 07.02.2005 ППУ им.Ә.Марғұлан 12.1 КМС 

3 Рахимова Карина 24.04.2005 ППУ им.Ә.Марғұлан 12.3 1 

4 Берлина Елена 15.01.2006 СКУ им. М.Козыбаева 12.9 2 

4 Мусаева Аяжан 15.06.2004 Қазақ спорт және туризм академиясы 12.9 2 

6 Красавская Екатерина 13.08.2003 НАО Кокшетауский универ.им.Ш.Уалиханова 13.2 2 

7 Ирина Сизова 26.09.2005 Қазақ спорт және туризм академиясы 13.8 3 

8 Мозгунова Арина 03.08.2006 СКУ им. М.Козыбаева 14.0 3 

9 Нұрмұхамбет Анеля 15.01.2005 І.Жансүгіров атындағы Жетісу университет 14.4 3 

10 Асанхан Камила 24.02.2005 Ясауи атындағы ХҚТУ 15.0 1юн 

11 Кәрімжанова Адия 24.05.2007 КазНИТУ им.К.Сатпаева 15.2 1юн 

12 Таубалды Айым 07.02.2006 Абай атындағы Қазақ ұлттық педагогикалық универ 15.3 1юн 

13 Довбня Оксана 28.06.2005 ВКТУ им. Д.Серикбаева 15.7 1юн 

14 Паянина Ангелина 02.09.2006 ВКТУ им. Д.Серикбаева 16.0 2юн 

15 Нусупбалиева Дильнұр 28.03.2004 Абай атындағы Қазақ ұлттық педагогикалық универ 16.2 2юн 

16 Амангельды Арайлым 17.08.2007 Қазақ Ұлттық қыздар Педагогикалық Университеті 16.3 2юн 

17 Қалмырза Әсел 25.08.2005 Ясауи атындағы ХҚТУ 16.4 2юн 

18 Турганова Фатима 30.11.2003 КазНИТУ им.К.Сатпаева 16.5 2юн 

19 Сах Арнай 25.05.2006 Қазақ Ұлттық қыздар Педагогикалық Университеті 17.5 3юн 

20 Әдідбек Шуғыла 20.08.2006 Халық.туризм және меймандостық университеті 18.0 3юн 

в\к Слепченко Евгения  14.03.2006 ППУ им.Ә.Марғұлан 12.6  

 Акерке Нұрлыбай 21.01.2007 Қорқыт Ата Қызылорда университеті   

 Өсербай Аружан 17.07.2006 НАО Кокшетауский универ.им.Ш.Уалиханова   

 Айкен Бақытжанқызы 15.07.2006 Қорқыт Ата Қызылорда университеті   
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200м Женщины 

Дата: 22.05.2025   Время: 10:20  

Место Ф.И.спортсмена Дата рожд. ВУЗ Результат Разряд 

1 Залюбовская Александра 27.09.2002 ППУ им.Ә.Марғұлан 24.67 КМС 

2 Рахимова Карина 24.04.2005 ППУ им.Ә.Марғұлан 25.63 1 

3 Гридасова Дарья 08.01.2004 Университет «Туран» 26.32 1 

4 Берлина Елена 15.01.2006 СКУ им. М.Козыбаева 26.83 1 

5 Красавская Екатерина 13.08.2003 НАО Кокшетауский универ.им.Ш.Уалиханова 27.33 2 

6 Мусаева Аяжан 15.06.2004 Қазақ спорт және туризм академиясы 27.43 2 

7 Юлия Крец 14.05.2004 СКУ им. М.Козыбаева 29.19 3 

8 Жакупова Амина 07.09.2005 Абай атындағы Қазақ ұлттық педагогикалық универ 30.73 3 

9 Юлия Безушко 13.05.2003 СКУ им. М.Козыбаева 31.63 1юн 

10 Кәрімжанова Адия 24.05.2007 КазНИТУ им.К.Сатпаева 32.68 1юн 

11 Белодорина  Анастасия 03.05.2004 Қазақ спорт және туризм академиясы 32.84 1юн 

12 Довбня Оксана 28.06.2005 ВКТУ им. Д.Серикбаева 33.98 2юн 

13 Таубалды Айым 07.02.2006 Абай атындағы Қазақ ұлттық педагогикалық универ 34.20 2юн 

14 Амангельды Арайлым 17.08.2007 Қазақ Ұлттық қыздар Педагогикалық Университеті 34.62 2юн 

15 Паянина Ангелина 02.09.2006 ВКТУ им. Д.Серикбаева 34.95 2юн 

16 Нұрланова Аружан 02.03.2007 Ясауи атындағы ХҚТУ 35.81 3юн 

17 Жанузакова Диана 29.10.2004 КазНИТУ им.К.Сатпаева 36.53 3юн 

18 Сах Арнай 25.05.2006 Қазақ Ұлттық қыздар Педагогикалық Университеті 38.01  

 Нұрмұхамбет Анеля  15.01.2005 І.Жансүгіров атындағы Жетісу университет н/я  

 Серікханқызы Диана 21.02.2006 Қорқыт Ата Қызылорда университеті н/я  

 Өсербай Аружан 17.07.2006 НАО Кокшетауский универ.им.Ш.Уалиханова н/я  

в\к Слепченко Евгения          14.03.2006 ППУ им.Ә.Марғұлан 25.61  

 
                               400м 

 
Женщины 

Дата: 21.05.2025    Время: 11:40  

Место Ф.И.спортсмена Дата рожд. ВУЗ Результат Разряд 

1 Трофименко Диана 01.02.2004 ППУ им.Ә.Марғұлан 58.0 1 

2 Алтыбай Аружан 06.11.2006 М.Әуэзов атындағы Оңтүстік Қазақстан 58.8 1 
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Место Ф.И.спортсмена Дата рожд. ВУЗ Результат Разряд 

3 Цвиркунова Анастасия 09.09.2005 ППУ им.Ә.Марғұлан 59.9 1 

4 Ступина Светлана 31.10.2001 Абай атындағы Қазақ ұлттық педагогикалық универ 1:08.0 3 

5 Юлия Крец 14.05.2004 СКУ им. М.Козыбаева 1:08.9 3 

6 Нехаенко Дарья  29.06.2006 ЖезУ им.О.Байконурова 1:09.7 3 

7 Сивакова Юлия 21.01.2007 ВКТУ им. Д.Серикбаева 1:10.9 1юн 

8 Юлия Безушко 13.05.2003 СКУ им. М.Козыбаева 1:11.8 1юн 

9 Белодорина Анастасия 03.05.2004 Қазақ спорт және туризм академиясы 1:13.8 1юн 

10 Ибраева Нурай 05.09.2004 Қазақ Ұлттық қыздар Педагогикалық Университеті 1:14.7 1юн 

11 Медушенко Дарья 08.11.2006 КазНИТУ им.К.Сатпаева 1:17.9 2юн 

12 Айтматова Сабина 25.03.2006 Қазақ Ұлттық қыздар Педагогикалық Университеті 1:18.9 2юн 

13 Рахимова Карина 13.06.2006 КазНУ им. Аль-Фараби 1:19.0 2юн 

14 Арина Дудченко 30.04.2004 Қазақ спорт және туризм академиясы 1:21.2 3юн 

15 Жанузакова Диана 29.10.2004 КазНИТУ им.К.Сатпаева 1:27.0  

16 Муртизаева Саида 16.12.2006 Абай атындағы Қазақ ұлттық педагогикалық универ 1:28.1  

17 Адэма Аскарова  25.08.2006 Международная Образовательная Корпорация 1:28.6  

18 Турганбек Медина 25.02.2007 КазНУ им. Аль-Фараби 1:38.8  

 Қалмырза Әсел 25.05.2005 Ясауи атындағы ХҚТУ снята  

 

800м Женщины 

Дата: 22.05.2025    Время: 9:40  

Место Ф.И.спортсмена Дата рожд. ВУЗ Результат Разряд 

1 Болатбекқызы Айана 05.11.2006 І.Жансүгіров атындағы Жетісу университет 2:13.58 1 

2 Колода Екатерина 15.08.2006 Дене шынықтыру және спорт академиясы 2:14.90 1 

3 Цвиркунова Анастасия 09.09.2005 ППУ им.Ә.Марғұлан 2:18.37 1 

4 Церковникова Анна 05.05.2005 А.Байтұрсынұлы атындағы Қостанай өңірлік универ. 2:46.69 1юн 

5 Сивакова Юлия 21.01.2007 ВКТУ им. Д.Серикбаева 2:55.57 1юн 

6 Макушенко Дарья 08.11.2006 КазНИТУ им.К.Сатпаева 3:04.74 1юн 

7 Абдрахманова Аида 06.11.2005 Қазақ Ұлттық қыздар Педагогикалық Университеті 3:08.81 2юн 

8 Адэма Аскарова  25.08.2006 Международная Образовательная Корпорация 3:13.09 2юн 

9 Хакимжанова Сарвиноз 04.08.2006 Ясауи атындағы ХҚТУ 3:36.53  
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Место Ф.И.спортсмена Дата рожд. ВУЗ Результат Разряд 

10 Муртизаева Саида 16.12.2006 Абай атындағы Қазақ ұлттық педагогикалық универ 3:59.72  

11 Ибраимова Мерей 20.02.2006 Абай атындағы Қазақ ұлттық педагогикалық универ 4:05.72  

 Нұрмәмет Ақбаян 01.06.2004 І.Жансүгіров атындағы Жетісу университет Сошла  

 Турганбек Медина 25.02.2007 КазНУ им. Аль-Фараби н/я  

 Сақтағанова Гаухар 14.04.2006 Қорқыт Ата Қызылорда университеті н/я  

 Бақытжанқызы Айкен 15.07.2006 Қорқыт Ата Қызылорда университеті н/я  

 Белодорина Анастасия 03.05.2004 Қазақ спорт және туризм академиясы н/я  

 Ким Диана 26.04.2006 КазНИТУ им.К.Сатпаева н/я  

 Рахимова Карина 13.06.2006 КазНУ им. Аль-Фараби н/я  

 

1500м Женщины 

Дата: 21.05.2025    Время: 10:00  

Место Ф.И.спортсмена Дата рожд. ВУЗ Результат Разряд 

1 Болатбекқызы Айана 05.11.2006 І.Жансүгіров атындағы Жетісу университет 4:39.2 1 

2 Арина Гладышева 10.11.2005 Қазақ спорт және туризм академиясы 4:42.7 1 

3 Нұрмәмет Ақбаян 15.01.2005 І.Жансүгіров атындағы Жетісу университет 4:58.5 2 

4 Иважанова Минура 27.10.2005 НАО Кокшетауский универ.им.Ш.Уалиханова 5:01.9 2 

5 Колесникова Снежанна 24.10.2003 КазНИТУ им.К.Сатпаева 5:43.0 3 

6 Сабирова Аружан 30.12.2004 НАО Кокшетауский универ.им.Ш.Уалиханова 5:50.5 1юн 

7 Церковникова Анна 05.05.2005 А.Байтұрсынұлы атындағы Қостанай өңірлік универ. 5:53.3 1юн 

8 Шәкір Балжан 16.12.2003 Туризм ж\е Мейман Достық ун. 5:53.6 1юн 

9 Жексебаева Әсел 22.11.2006 Абай атындағы Қазақ ұлттық педагогикалық универ 6:12.0 2юн 

10 Примкулова Зухра 02.03.2005 ВКТУ им. Д.Серикбаева 6:18.5 2юн 

11 Абдрахманова Аида 06.11.2005 Қазақ Ұлттық қыздар Педагогикалық Университеті 6:30.6 3юн 

12 Жанабекова Алина 26.10.2006 Абай атындағы Қазақ ұлттық педагогикалық универ 6:34.3 3юн 

13 Әміржанова Венера 01.08.2006 ВКТУ им. Д.Серикбаева 6:49.1 3юн 

14 Күнқожа Дария 28.03.2007 Қазақ Ұлттық қыздар Педагогикалық Университеті 7:13.3  

15 Ким Диана 26.04.2006 КазНИТУ им.К.Сатпаева 7:19.4  

16 Рахым Айару 18.03.2007 Ясауи атындағы ХҚТУ 7:25.4  
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Место Ф.И.спортсмена Дата рожд. ВУЗ Результат Разряд 

17 Ғазиз Шаттық 20.03.2007 КазНУ им. Аль-Фараби 8:05.1  

18 Избасар Ұлжан 25.08.2006 КазНУ им. Аль-Фараби 9:14.9  

 Сақтағанова Гаухар 14.04.2006 Қорқыт Ата Қызылорда университеті н/я  

 Тумарбекова Дагара 15.01.2007 І.Жансүгіров атындағы Жетісу университет н/я  

 

3000м Женщины 

Дата: 22.05.2025    Время: 8:00  

Место Ф.И.спортсмена Дата рожд. ВУЗ Результат Разряд 

1 Кудайберген Сания 01.09.2006 І.Жансүгіров атындағы Жетісу университет 10:16.1 1 

2 Арина Гладышева 10.11.2005 Қазақ спорт және туризм академиясы 10:22.7 1 

3 Иважанова Минура 27.10.2005 НАО Кокшетауский универ.им.Ш.Уалиханова 11:32.3 3 

4 Сабирова Аружан 30.12.2004 НАО Кокшетауский универ.им.Ш.Уалиханова 12:29.3 3 

5 Тумарбекова Дагара 15.01.2007 І.Жансүгіров атындағы Жетісу университет 12:34.3 3 

6 Примкулова Зухра 02.09.2006 ВКТУ им. Д.Серикбаева 14:11.2 2юн 

7 Әміржанова Венера 01.08.2006 ВКТУ им. Д.Серикбаева 14:16.0 2юн 

8 Жұмағұл Нұрай 29.03.2005 Ясауи атындағы ХҚТУ 14:28.5 2юн 

9 Жанабекова Алина 26.10.2006 Абай атындағы Қазақ ұлттық педагогикалық универ 15:13.4  

10 Күнқожа Дария 28.03.2007 Қазақ Ұлттық қыздар Педагогикалық Университеті 15:27.1  

11 Сарбасова Айнұр 03.05.2005 Абай атындағы Қазақ ұлттық педагогикалық универ 16:32.2  

 Избасар Ұлжан 25.08.2006 КазНУ им. Аль-Фараби н/я  

 Ғазиз Шаттық 20.03.2007 КазНУ им. Аль-Фараби н/я  

 Серікбаева Іңкәр 21.04.2007 Қорқыт Ата Қызылорда университеті н/я  

 

100м с барьерами Женщины 

Дата: 22.05.2025     Время: 9:00  

Место Ф.И.спортсмена Дата рожд. ВУЗ Результат Разряд 

1 Ермола Кристина 07.02.2005 ППУ им.Ә.Марғұлан 14.36 КМС 

2 Ирина Сизова 26.09.2005 Қазақ спорт және туризм академиясы 15.91 1 

3 Мозгунова Арина 03.08.2006 СКУ им. М.Козыбаева 16.13 2 

4 Мырзагалиева Мадина 06.05.2004 ВКТУ им. Д.Серикбаева 20.99  



XIIІ летняя Универсиада среди обучающихся организаций высшего  
и (или) послевузовского образования Республики Казахстан по легкой атлетике. 

г.Туркестан                 21-22.05.2025г. 

18 
 

Место Ф.И.спортсмена Дата рожд. ВУЗ Результат Разряд 

5 Нусупбалиева Дильнұр 28.03.2004 Абай атындағы Қазақ ұлттық педагогикалық универ 21.88  

6 Нехаенко Дарья  29.06.2006 ЖезУ им.О.Байконурова 22.25  

7 Жакупова Амина 07.09.2005 Абай атындағы Қазақ ұлттық педагогикалық универ 22.52  

8 Абдуллина Марина 17.01.2006 КазНИТУ им.К.Сатпаева 25.33  

9 Турганова Фатима 30.11.2003 КазНИТУ им.К.Сатпаева 28.68  

 Нұрлабай Акерке 21.01.2007 Қорқыт Ата Қызылорда университеті н/я  

 Шынболат Аружан 13.03.2007 Қорқыт Ата Қызылорда университеті н/я  

 

400м с барьерами Женщины 

Дата: 22.05.2025     
Время: 11:30  

Место Ф.И.спортсмена Дата рожд. ВУЗ Результат Разряд 

1 Колода Анастасия 15.08.2006 Дене шынықтыру және спорт академиясы 1:03.32 КМС 

2 Алтыбай Аружан 06.11.2006 М.Әуэзов атындағы Оңтүстік Қазақстан 1:03.49 1 

3 Трофименко Диана 01.02.2004 ППУ им.Ә.Марғұлан 1:05.71 1 

4 Ступина Светлана 31.10.2001 Абай атындағы Қазақ ұлттық педагогикалық универ 1:18.65 3 

5 Колесникова Снежанна 24.10.2003 КазНИТУ им.К.Сатпаева 1:20.26 3 

6 Жексебаева Әсел 22.11.2006 Абай атындағы Қазақ ұлттық педагогикалық универ 1:27.48  

7 Мырзагалиева Мадина 06.05.2004 ВКТУ им. Д.Серикбаева 1:40.61  

8 Айтматова Сабина 25.03.2006 Қазақ Ұлттық қыздар Педагогикалық Университеті 1:40.73  

9 Арина Дудченко 30.04.2004 Қазақ спорт және туризм академиясы 1:42.88  

10 Абдуллина Марина 17.01.2006 КазНИТУ им.К.Сатпаева 1:49.17  

 

Эстафета 4х100м Женщины 

Дата: 21.05.2025     
Время: 9:00  

Место Ф.И.спортсмена ВУЗ Результат Разряд 

1 
Залюбовская Александра, Ермола Кристина, Рахимова 
Карина, Трофименко Диана 

ППУ им.Ә.Марғұлан 49.4 
1 

2 
Берлина Елена, Мозгунова Арина, Юлия Крец, Юлия 
Безушко 

СКУ им. М.Козыбаева 53.1 
2 
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Место Ф.И.спортсмена ВУЗ Результат Разряд 

3 Болатбекқызы Айана,  Нұрмәмет Ақбаян, Кудайберген 
Сания, Нұрмұхамбет Анеля 

І.Жансүгіров атындағы Жетісу университет 56.6 
3 

4 
Арина Гладышева, Мусаева А., Ирина Сизова, Арина 
Дудченко, Белодорина А 

Қазақ спорт және туризм академиясы 57.0 
3 

5 
Жексебаева Әсел, Жакупова Амина, Нусупбалиева 
Дильнур, Таубалды Айым, Ибраимова Мерей  

Абай атындағы Қазақ ұлттық педагогикалық универ 1:00.8 
1юн 

6 Турганова Фатима, Колесникова Снежанна, Кәрімжанова 
Адия, Медушенко Дарья, Жанузакова Диана 

КазНИТУ им.К.Сатпаева 
1:01.4 2юн 

7 
Мырзагалиева Мадина, Паянина А., Довбня О., Сивакова 
Ю., Примкулова З 

ВКТУ им. Д.Серикбаева 1:02.0 
2юн 

8 
Айтматова Сабина, Ибраева Нурай, Абдрахманова Аида, 
Күнқожа Дария 

Қазақ Ұлттық қыздар Педагогикалық Университеті 1:02.8 
2юн 

9 Султамбек Анель, Ақылбек Зияда, Нұрланова Аружан 
Асанхан Камила 

Ясауи атындағы ХҚТУ 1:05.2 3юн 

10 Рахимова Карина Избасар Ұлжан Турганбек Медина Ғазиз 
Шаттық 

КазНУ им. Аль-Фараби 1:10.8 
 

 Серәкханқызы Диана, Серікбаева Іңкәр, Шынболат Аружан, 
Нұрлыбай Ақерке 

Қорқыт Ата Қызылорда университеті н/я 
 

 Красавская Екатерина, Өсербай Аружан, Иважанова 
Минура, Сабирова Аружан 

НАО Кокшетауский универ.им.Ш.Уалиханова н/я 
 

 

Эстафета 4х400м Женщины 

Дата: 22.05.2025  
Время: 12:00  

Место Ф.И.спортсмена ВУЗ Результат Разряд 

1 
Залюбовская Александра, Цвиркунова Анастасия,  Рахимова 
Карина, Трофименко Диана 

ППУ им.Ә.Марғұлан 3:59.60 
1 

2 Болатбекқызы Айана, Кудайберген Сания, Нұрмәмет Ақбаян, 
Нұрмұхамбет Анеля 

І.Жансүгіров атындағы Жетісу университет 4:24.28 
3 

3 
Арина Гладышева, Мусаева А., Ирина Сизова, Белодорина 
Анастасия 

Қазақ спорт және туризм академиясы 4:38.90 
3 

4 
Айтматова Сабина, Ибраева Нурай, Абдрахманова Аида, 
Күнқожа Дария 

Қазақ Ұлттық қыздар Педагогикалық Университеті 5:17.03 
3юн 
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5 Турганова Фатима, Колесникова Снежанна, Кәрімжанова 
Адия, Медушенко Дарья, Жанузакова Диана 

КазНИТУ им.К.Сатпаева 5:20.24 
3юн 

6 
Мырзагалиева Мадина, Паянина А., Довбня О., Сивакова Ю., 
Примкулова З 

ВКТУ им. Д.Серикбаева 5:20.28 
3юн 

7 
Ступина Светлана, Жексебаева Әсел, Жакупова Амина, 
Таубалды Айым, Муртизаева Саида  

Абай атындағы Қазақ ұлттық педагогикалық универ 5:24.25 
3юн 

8 Хакимжанова Сарвиноз ,Жұмағұл Нұрай, Ақылбек Зияда, 
Рахым Айару 

Ясауи атындағы ХҚТУ 6:14.29 
 

9 Избасар Ұлжан Рахимова Карина Турганбек Медина Ғазиз 
Шаттық 

КазНУ им. Аль-Фараби 6:21.38 
 

 
 
 
 
  Главный судья соревнований МК  _________________  Д.МОСЕЕВ 
 
 
   
 

Главный секретарь МК       Л.ЛАДИНА 


